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فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان 
و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی 

خاتم الانبیاء)ص(:

نسخه علاج بخش 
مشکلات، به کارگیری 
نیروی انسانیِ تواناست

دومين كاپ قهرماني تيم جودو كارگران
 ذوب آهن در سال 96

تيم جودو   ورزش همگاني 
ذوب آهن قهرمان مسابقات 
04كارگران استان شد

02

حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا ظهر 
در دیدار فرماندهان و مســئولان قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیاء )صلی الله علیه وآله(، این قرارگاه را »خط مقدمِ 
دفاع از حیثیت و موجودیت کشور« خواندند و با اشاره به 
نقش بی بدیل نیروی انســانی در پیشرفت بخش های 
مختلف ازجمله نیروهای مسلح، تأکید کردند: باید باکار 
و تلاش بی وقفه، استعدادهای پرشمار نیروی انسانی را 
شــکوفا کنید و آن را در خدمت رفع نیازها و کمبودهای 
کشور قرار دهید. حضرت آیت الله خامنه ای، خدمت در خط 
مقدم مقابله با تهدیدات را فرصتی ارزشمند برای نیروهای 
غیور، مؤمن و شریف در قرارگاه پدافند هوایی برشمردند و 
افزودند: کارهای بسیار خوبی در قرارگاه پدافند هوایی انجام 
شده است که نشان دهنده وجود عزم و انگیزه و توانایی 
در این نیرو است. رهبر انقلاب اسلامی، نیروی انسانیِ با 
سواد، باتدبیر، شجاع و خستگی ناپذیر را پایه و اساس غلبه 
بر موانع و عبور از آنها دانستند و گفتند: پیشرفت های فراوان 
در بخش های مختلف همچون نیروهای مسلح و همچنین 
بخش علم و فناوری نشان دهنده وجود توانایی در نیروی 
انسانی جوان و پرانگیزه کشــور است و فرزندان توانای 
ایران چــه در داخل و چه در مراکز علمی و فناوری دنیا 
مایه افتخار و مباهات هستند. ایشان، نسخه علاج بخش 
مشکلات کشور را بکار گرفتن و فعال کردن این توانایی ها 
و اســتعدادهای جوشان خواندند و با تقدیر از هماهنگی 
ارتش و سپاه در قرارگاه پدافند هوایی و همچنین همکاری 
این قرارگاه با وزارت دفاع و دانشگاه ها و مراکز علمی در 
برطرف کردن نیازها و کمبودها، افزودند: کار و تلاش را با 
آهنگی پرشتاب تر از قبل ادامه دهید و با ارائه طرح های نو 
و ابتکاری در جهت خودکفایی کشور، به پیش بروید. پیش 
از سخنان فرمانده معظم کل قوا، امیر سرتیپ اسماعیلی 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)صلی الله علیه و 
آله( با گرامیداشت سالروز تشکیل این قرارگاه، گزارشی از 

مهم ترین اقدامات انجام شده بیان کرد.

گام شاخص علمی پژوهشی در ذوب آهن اصفهان

ثبت اختراع توليد سولفات آهن از لجن كنورتور

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( 

بازديد از فاز پايلوت حذف پساب تصفيه خانه شيميايي

طرح برگزيده جشنواره علمی پژوهشی ذوب آهن 
اصفهان وارد فاز اجرايي می شود

برگزاري جشن ولادت حضرت امام هادي)ع(   
و عيد سعيد غدير خم در ذوب آهن

به همت همکاران مدیریت پژوهش، فناوری و بومی سازی ذوب آهن اصفهان، 
اختراع »تولید سولفات آهن از لجن کنورتور«، به نام این مجتمع عظیم صنعتی 
ثبت و برگی دیگر از پیشرفت های این مجتمع عظیم صنعتی در عرصه های علمی 
رونمایی شد. بخش مطالعات علمی و انجام پژوهش آزمایشگاهی در قالب پروژه 

تحقیقاتی با همکاری دانشگاه صنعتی با محوریت دکتر 
علی احمدی انجام و مرحله پایلوت که شامل مراحل 
لیچینگ، فیلتراســیون و بلوره کردن اســت توسط 
کارشناســان مدیریت پژوهش در سال های 94-93 و 
در کارگاه های آموزشگاه متالورژی با موفقیت اجرا و 
نتایج مطلوب حاصل شد و سپس در سال 95 جهت 
ثبت اختــراع در اداره مالکیت معنوی طرح ها اقدام و 
پس از مراحل اداری در ماه گذشته موضوع با مالکیت 
ذوب آهن اصفهان به ثبت رسید. لجن كنورتور یكی از 
پسماند های مهم مراحل تصفیه غبار کنورتور در فرایند 
فولادسازی است. میزان تولید غبار کنورتور حدود 20 
کیلوگرم به ازای هر تن مذاب تولیدی است و بر این 
اســاس میانگین تولید آن حدود 50 هزار تن در سال 

بوده و با افزایش ظرفیت تولید فولاد به 3.6 میلیون تن، میزان غبار تولیدی به 
بیش از 70 هزار تن در سال افزایش خواهد یافت. پیش ازاین غبارهای تولیدی 
به عنوان ضایعات و با صرف هزینه قابل توجه در سایت هواشناسی دپو می گردید. 
با توجه به کمیــت قابل توجه این محصول جانبی، علاوه بر مطالعات و انجام 
پژوهش جهت بازیافت غبار کنورتور در بخش آگلومراسیون، تولید محصولات 
باارزش افزوده بالاتر از قبیل سولفات آهن نیز در دستور کار مدیریت پژوهش قرار 
گرفت. سولفات آهن 2 با فرمول شیمیایی nH2O.FeSO4، ماده ای بلورین به 

رنگ سبز است که حاوی 22 درصد آهن است. یکی از مصارف اصلی این ترکیب، 
به عنوان کود حاوی آهن در بخش کشاورزی است. روش متداول تولید سولفات 
آهن با استفاده از قراضه های فولادی بوده و در این اختراع، لجن کنورتر جایگزین 
قراضه در تولید سولفات آهن شــده است. با توجه به اختلاف قیمت قابل توجه 
این دو ماده اولیه، اختراع حاضر از پتانسیل بالایی برای 
تولید صنعتی برخوردار بوده و مراحل استفاده صنعتی 
از این اختراع هم اکنون در حال پیگیری است. بازیافت 
پسماند غبار کنورتور نیز از دیگر جنبه های برجسته ی 
این اختراع است. اختراع فوق با پیگیری مهندس مجید 
رفیعی، مهندس حسین جعفری و مهندس ثانی عابدینی 
از مدیریت پژوهش و با همکاری مدیریت های آموزش، 
آزمایشــگاه  مرکزی و امور فنی  بهره برداری به انجام 

رسیده است.
مشخصات و موارد مصرف سولفات آهن  *

فرو
سولفات آهن فرو، همان سولفات آهن 2 است که 
محمد زکریای رازی، اسیدسولفوریک یا جوهر گوگرد 

را از تجزیه آن کشف کرد.
نام محصول: سولفات آهن فرو، نام های دیگر: زاج سبز، ویتامین گیاه و خاک، 

)SulpHate OF IrOn )II
.nH2O.FeSO4 :فرمول شیمیایی

موارد مصرف: تولید کود حاوی آهن، اســتفاده در مرکّب چاپ، اســتفاده در 
صنایع چرم سازی، استفاده در اصلاح و بهبود آب و فاضلاب و استفاده در ساخت 

پیگمنت های اکسید آهن و فریت ها.

  به اطــــلاع كلیه ســهامداران محترم میرساند جلسه مجمع عمومی عادی 
نوبت دوم بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان 
راس  ســاعت 9صبح روز  جمعه مورخه 96/6/24 به آدرس : اصفهان – بلوار 
كشــاورز – جنب درمانگاه آتیه – كوچه شهید وحیدا)10( كانون امام خمینی 

تشکیل می گردد .
  لذا از کلیه سهامداران محترم  دعوت میشود با در دست داشتن کارت ملی و  برگ 

سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند .
    دستور جلسه :  *

1- الف : گزارش هیأت مدیره  ب : گزارش بازرس و حسابرس قانونی.
2-انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل )یك موسسه حسابرسی و دونفر شخص 

حقیقی از كاركنان شاغل و بازنشسته ذوب آهن بعنوان بازرس اصلی (
3- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به 95/12/29 و نحوه تقسیم سود .

4-تصویب مجوزهای مورد درخواست هیأت مدیره جهت ادامه روند اجرائی شركت.
5- تصویب پاداش كاركنان و هیأت مدیره و حق الزحمه بازرسان.

رئيس هيأت مديره شركت تعاوني 
مصرف كاركنان ذوب آهن اصفهان 

جلســه بازدید از طرح پایلوت حذف پساب 
تصفیه خانه شیمیایی در مدیریت تولید و توزیع 
برق، از طرح هــای برگزیده جشــنواره علمی 
پژوهشــی ذوب آهن اصفهان )یادواره شــهید 
تهرانی مقدم( ارائه شــده توســط مهندس امید 
ترک لرکی، با حضور مهندس علمداری مشاور 
فرهنگی اجتماعی مدیرعامل، مهندس محسن 
شیرازی مدیر تولید و توزیع برق، مهندس جلال 
آقابابــا مدیر پژوهش، فناوری و بومی ســازی، 
ســرهنگ امیدی فرمانده حوزه مقامت بســیج 
شــهید تندگویــان و جمعــی از همــکاران و 
دســت اندرکاران طرح در تصفیه خانه شیمیایی 
برگزار شــد. مهندس علمداری ضمن بازدید از 
مرحله آزمایشی این طرح گفت: طرح در مرحله 
پایان فاز پایلوت و شــروع فاز اجرایی است که 
با توجه به تشــریح مدیــران مربوطه حاكی از 
موفقیت های اجرایی آن است. وی تصریح كرد: 
ایجاد تغییر رویه نســبت به ذوب آهن اصفهان 
و داشتن احســاس مسئولیت نسبت به شركت 
از مهم ترین اهداف جشــنواره علمی پژوهشی 
شرکت است. كاركنان تلاشگر شركت نباید به 
انجام كارهای محوله بســنده كنند و با داشتن 
حس مســئولیت پذیری و ارائه ایده ها و نظرات 
خــود گام های مهمی در راســتای بهره وری و 
كاهش هزینه ها در ذوب آهن بردارند. مشــاور 
فرهنگــی و اجتماعــی مدیرعامل گســترش 
فرهنگ اقتصاد مقاومتی را از ســوی تک تک 
كاركنان خواستار شد و گفت: فرهنگ مشاركت 
اســتفاده حداكثری از سرمایه و پتانسیل نیروی 
انســانی است كه باعث رشــد و تعالی سازمان 
خواهد شــد. با ایجاد بستر و شــرایط مناسب 
برای كاركنان می توان مشكلات را مرتفع كرد 
و اقتصــاد مقاومتی را در شــركت اجرا نمود تا 
بهره وری ارتقاء یابد. وی ضمن موفق دانســتن 
این طرح در مرحله پایلــوت تصریح کرد: امید 
است با اجرای طرح هایی که در راستای اقتصاد 
مقاومتی هســتند گام های مؤثــری در جهت 
بهره وری شــركت برداریم. مهندس علمداری 
خواستار حمایت مدیران در تغییر رویكرد استفاده 
از نظرات و ایده های كاركنان در جهت پیشبرد 
شركت شــد و بیان کرد: به منظور تمایل بیشتر 
تلاشگران با تخصیص درصدی از درآمد حاصله 
از صرفه جویی طرح هــا به فرد یا افرادی دارای 
ایده برتر هســتند، انگیزه مناسب ایجاد خواهد 
شد. مهندس جلال آقابابا مدیر پژوهش فناوری 

و بومی سازی نیز در ادامه گفت: این جلسه بازدید 
از یكی از طرح های موفق ارائه شــده در اولین 
جشــنواره علمی پژوهشــی ذوب آهن اصفهان 
بود كه نتایج مطلوبی در مراحل آزمایشــگاهی 
و پایلوت داشته است. هدف از این بازدید اتخاذ 
تصمیم در مورد ادامه فعالیت در فاز اجرایی است 
كه امید است این طرح و طرح های دیگر بركات 
قابل توجهی برای ذوب آهن اصفهان داشته باشد. 
وی گفت: این طرح در کارگروه HSe جشــنواره 
ارزیابــی و از میان 8 طرح به عنوان طرح برگزیده 
انتخاب شد و علاوه بر جنبه های اقتصادی، دارای 
جنبه های مثبت زیست محیطی ویژه است که با 
ســرعت خوبی به فاز اجرایی نزدیك شده است. 
وی خاطرنشان کرد: هدف نهایی جشنواره علمی 
پژوهشی، در کنار توجه به بالندگی علمی خانواده 
بزرگ شــرکت، کمک به سیر تكاملی طرح های 
ارائه شده در جشنواره و رساندن طرح های به مرحله 
اجرا و ایجاد ارزش افزوده برای شركت است. مدیر 
پژوهش، فناوری و بومی ســازی شرکت گفت: با 
اجرای این طرح، سالانه حدود 30 هزار مترمکعب از 
پساب شرکت كه آلودگی شدیدی را در خط پساب 
صنعتی شرکت ایجاد می نمود، بازیافت خواهد شد. 
همچنیــن بازیافت آب نمک با خلوص بالا جهت 
اســتفاده در فرایند شستشوی فیلترهای رزینی و 

استحصال هیدروکسید منیزیم از دیگر جنبه های 
اقتصادی طرح اســت. وی اعلام كرد: برگزاری 
جشنواره علمی ذوب آهن اصفهان، در حال حاضر 
به صورت دوسالانه برنامه ریزی شده و در جشنواره 
بعدی عملكرد و نتایج طرح های ارائه شده گزارش 
خواهد شد. مهندس آقابابا ضمن تشكر و قدردانی 
از تمامی افرادی كه احساس مسئولیت نموده و با 
ارائه طرح  سعی در پیشبرد اهداف شركت داشته اند 
گفت: بدون شک مشارکت مؤثر کلیه همکاران 
صاحب اندیشه در ارائه طرح ها و ایده ها، بالندگی 
شرکت و بهبود شــرایط کاری را در پی خواهد 
داشت. در ادامه مهندس امید ترك لرکی، صاحب 
ایده و ارائه دهنده طرح و کارشــناس تصفیه خانه 
شــیمیایی مدیریت تولید و توزیع برق گفت: در 
تصفیه خانه شــیمیایی آب نرم و آب بدون یون، 
توســط روش تعویض یونی جهــت مصرف در 
دیگ های بخار نیروگاه مركزی، نیروگاه حرارتی، 
هاربین و دیگ های اوتیلیزاتور فولادسازی تولید 
می شــود. وی افزود: در شستشــوی فیلترهای 
تولید آب، پســاب نمکی، اسیدی و قلیایی تولید 
می گردد كه بدون هیچ گونه تصفیه ای به پساب 
صنعتی شركت فرستاده می شد، در این طرح ابتدا 
آزمایش های لازم برای تعیین نمک های محلول 
و غیر محلول در پســاب انجام گرفت و سپس 

روش های تصفیه انتخاب و وارد فاز آزمایشگاهی 
شــد. در فاز آزمایشگاهی مشــخص گردید که 
می توان بخش اعظم این پساب را بدون هیچ گونه 
تصفیه به چرخه تولید بازگردانید و باقیمانده آن 
را به روش شیمیایی به محصولات مورداستفاده 
در تصفیه خانه و در صنایع دیگر تبدیل کرد. وی 
افزود: پیش از طــرح حاضر، طرح بازیابی حدود 
75 در صد آب شستشــوی فیلترهای رزینی، در 
سال گذشــته به صورت صنعتی اجرا گردید و با 
نصب دستگاه هدایت سنج آب، حدود یک صد هزار 
مترمکعب آب در ســال به چرخه تولید بازگشت. 
باقیمانده پساب که در حدود 30 هزار مترمکعب در 
ســال است، نیز در طرح حاضر توسط فرایندهای 
شیمیایی به آب نمک موردنیاز جهت احیای فیلتر 
آب نرم و ماده سیلیس زدا در فرایند تصفیه آب، ماده 
مورداستفاده در کپسول های آتش نشانی و به عنوان 
ماده اولیه در صنایع دارویی مورداستفاده قرار خواهد 
گرفت. مهندس ترك لركی در انتها از مساعدت های 
مدیرعامل شرکت، مدیریت تولید و توزیع برق و 
مدیریت پژوهش، فناوری و بومی سازی، سرپرست 
و كاركنان تلاشــگر تصفیه خانه شیمیایی که در 
انجام این پروژه پژوهشی همکاری داشتند، تشکر 
نمود و خواهان ادامه همکاری در راســتای اجرای 

کامل طرح شد.

پخش زنده گفتگوی راديويی دكتر آجداني
 رئيس بيمارستان شهيد مطهری

زمان: دوشنبه، 20 شهريورماه 96 |  ساعت: 9:00 صبح
موج FM رديف 107/70

سؤالات خود را در اين زمينه به سامانه پيام کوتاه 300073194 ارسال نموده يا 
با شماره تلفن 03152573421 تماس حاصل فرماييد.
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 خط فولاد بر شماره يک 
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تغيير طرح سيستم 
راه اندازی موتور اصلي كوره

 شماره 2 پلي زئوس

برگزاري مراسم بزرگداشت روز 
داروسازي در بيمارستان

 شهيد مطهري

اولين همايش طبيعت گردی
 و كوهگشت فرزندان پرسنل 

شركت برگزار شد

مهندس صادقي در همايش تبيين ارزش های سازمان و نقش رهبري تحول مطرح كرد

ذوب آهن اصفهان باهمت و همدلي در مسیر پیشرفت
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سوالات همکاران 
و پاسخ مسئولان

چند نفر از همکاران در تماس با شماره 104 سلام آتشکار روابط عمومی 
ســؤالات خود را به شرح زیر مطرح و خواستار رسیدگی و پاسخ مسئولان 

شده اند:
1.  ميزان پوشش هزينه های بستري و جراحي بيمه تکميل  *

درمان ايران به چه صورت است؟
مدیریت اموال و بیمه: مســئولین مربوطه ابراز کردند كلیه هزینه های 
بستری که جنبه درمانی داشته باشد در بیمارستان های غیر طرف قرارداد 
معادل حداكثر تعرفه وزارت بهداشت و درمان در بخش خصوصی در سال 
مورد عمل و در سایر موارد با نظر كمیسیون مشترك بیمه گذار و بیمه گر و 
بدون سقف است. فرانشیز كلیه بیمارستان های خصوصی طرف قرارداد و 
غیر طرف قرارداد كه كلیه اعمال جراحی اعم از تخصصی و عمومی را انجام 

می دهند 5 درصد است.
2.  درخواست پرداخت هزينه لوازم التحرير برای فرزندان  *

همکاران؟
مدیریت خدمات و امور اجتماعی: بر اســاس بودجه مصوب سال 96 
پیش بینی لازم صورت گرفته شــده که پس از اخذ تأییدیه لازم از طریق 

مدیریت مالی اقدام می شود.
3.  علت عدم پوشــش قرارداد بيمه تکميل درمان برای  *

آزمايش های ژنتيک و غربالگری؟
مديريت بيمه و اموال: مسئولین مربوطه ابراز کردند که ازآنجایی که 
آزمایش های ژنتیک و غربالگری نوعی پیشــگیری است نه درمان لذا بر 

اساس ضوابط و مقررات پزشکی شامل قرارداد تکمیل بیمه درمان نیستند.
4.  ابراز گلايه تعــدادی از همــکاران مديريت بخش  *

آگلومراسيون از نحوه گرفتن مرخصی؟
مدیریت بخش آگلومراسیون: گراف مرخصی با هماهنگی سرپرست 
کارگاه تهیه و تنظیم می شود هماهنگی یک ماهه به دلیل ایجاد برقراری 
نظم کارگاه است که در صورت وجود شرایط خاص برای پرسنل مرخصی 

اضطراری با هماهنگی سرپرست به پرسنل متقاضی داده می شود.
***  تعدادی از همکاران قرارداد مســتقیم درخواســت مســاعدت و 
برنامه ریزی در خصوص صدور کســر اقساط برای اخذ وام های بانک ها و 

مؤسسات بیرون از شرکت کرده اند.
 تعدادی از همکاران درخواست افزایش اعتبار وام مسکن برای پرداخت 

تعداد بیشتری از همکاران در ماه شده اند.
  درخواســت تعدادی همکاران از رانندگان محترم کامیون های داخل 
شــرکت که ضمن رعایت نکات ایمنی نسبت به جلوگیری از ریزش مواد 

موجود در کامیون خود در خیابان ها اقدام کنند.
افکارسنجي روابط عمومي

تغییر طرح سیستم راه اندازی موتور 
اصلی كوره شــماره 2 پلــی زئوس در 
كارگاه آهك بخش آگلومراسیون انجام 
شد. مهندس رضا نریمانی، سرپرست 
برق كارگاه مذكور گفت: با توجه به طرح 
قدیمی و فرسوده سیستم درایو موتور 
اصلی كوره 2 پلی زئوس و توقف های 
زیاد و مشكلات ناشی از آن در راه اندازی 
این تجهیز، اقدام به مطالعه و بررســی 
جایگزینی كلید هوایی در طرح موجود 
شــد. پس از ارائه طرح و بازید كارشناسان امور فنی از طرح موجود و بررسی 
طرح جدید اقدام به مونتاژ كنتاكتور و كلید اتوماتیك شــد. اجرای این طرح 
بهینه منجر به كاهش توقف های در حد صفر و راه اندازی روان تجهیز پس از 
تعمیرات گردید. لازم به ذكر است كه اجرای این طرح با استفاده از تجهیزات 
موجود در كارخانه و با حداقل هزینه انجام گردیده است. در اینجا لازم است از 
مسئولین برق بخش آگلومراسیون و پرسنل سخت کوش برق كارگاه آهك كه 

در اجرای موفق این طرح همكاری نمودند تشكر و قدردانی کنم.
جواد فدوی خبرنگار افتخاری

به مناسبت پنجم شهریورماه روز بزرگداشت محمد بن زكریای رازی فیلسوف 
و دانشمند ایرانی و روز داروسازی، در بیمارستان شهید مطهری فولادشهر از مقام 
شامخ پزشكان و مجموعه داروسازی تجلیل به عمل آمد. در این مراسم دكتر 
قدیری معاون بیمارستان شهید مطهری ضمن بازدید از قسمت های مختلف 
داروخانه بیمارستان این روز را به تمامی همكاران داروساز خود تبریك و تهنیت 
گفت و با اهداء شــاخه های گل از آنان تجلیل به عمل آورد. دكتر قدیری در 
این مراسم گفت: تكمیل و تجهیز بخش های مختلف بیمارستان كه در آینده 
نزدیك به بهره برداری می رسد برای قرار گرفتن بیمارستان شهید مطهری در 
جمع بهترین های ایران تأثیرگذار است. برای ارتقای سطح كیفی و كمی بخش 
داروســازی و داروخانه گام های اساسی برداشته می شود و در این راستا از هیچ 
كوشش و حمایتی دریغ نخواهیم كرد. شایان ذکر است كه در این مراسم دكتر 
آجدانی مدیریت بیمارستان شهید مطهری نیز طی پیامی روز داروسازی را به 
دكتر سجادیان و تمامی همكاران داروساز خود تبریك گفته و برای آنها آرزوی 
موفقیت و بهروزی کرد. دكتر سجادیان سرپرست امور دارویی بیمارستان شهید 
مطهری نیز ضمن تبریك روز داروسازی به همكارانشان گفت: در جهت تحقق 
اهداف بیمارستان و با توجه به اجرای الزامات بیمارستان و اعتباربخشی سعی شده 
بیشترین حجم داروهای موردنیاز بیماران را فراهم كرده ایم تا آنها در اسرع وقت به 

داروهای موردنیاز خود دست یابند.
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رويداد

همایش تبیین ارزش های سازمان و نقش رهبری تحول ویژه سرپرستان 
و كارشناسان ارشد شركت با حضور مهندس صادقی مدیرعامل شركت،  
آیت ا... رهبر مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی، دكتر محسن علامه 
استاد دانشگاه اصفهان و جمعی از مسئولین، سرپرستان و كارشناسان ارشد 
شركت سه شنبه 14 شهریورماه به همت مدیریت آموزش و توسعه منابع 
انسانی با همكاری مدیریت روابط عمومی در تالار آهن برگزار شد. مهندس 
صادقی مدیرعامل شرکت در این همایش ضمن تبریك اعیاد قربان و غدیر و 
همچنین اهمیت برگزاری چنین جلساتی به صورت مستمر گفت: محیط کار 
از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است زیرا بیشترین ساعات عمر انسان در این 
مکان می گذرد بنابراین استقرار آرامش و نظم در این محیط سبب می شود در 
کنار ارتقاء بهره وری، ارتباطات سازمانی مناسب ایجاد شود. وی اظهار داشت: 
اگر انسان ها به اصل و مبنای آفرینش خویش بازگردند قادر هستند موفقیت 
در عرصه های گوناگون را برای خود و دیگران رقم بزنند. انسان ها با دور شدن 
از فرامین الهی و روزمرگی زندگی خود را با تنش های بسیاری مواجه می سازند 

و این موضوع عامل مشکلات فراوان برای فرد و سپس اجتماع می شود.
همت و تلاش شبانه روزی عامل موفقيت *

مدیرعامل شرکت اشاره ای به مهرماه سال 69 و دوران مدیریت سابق 
خود در ذوب آهن اصفهان داشت و تصریح کرد: تولید این شرکت در آبان 
ماه آن سال 210 هزار تن بود اما در سال 70 با برخی تغییرات مدیریتی، 
شــاهد افزایش تولید بودیم. این موضوع تفکری را در کشور رواج داد که 
پاداش تولید، موفقیت ذوب آهن را به دنبال داشته است درصورتی که چنین 
نبود،  بلكه همت و تلاش شــبانه روزی کارکنان در بخش های مختلف، 
موفقیت های این دوران را رقم زد. مدیرعامل شرکت اظهار کرد: با توجه به 
هزینه های مالی كه طی سال های گذشته به وجود آمده، ذوب آهن اصفهان 
نیز با مشکلاتی مواجه است که با اتحاد و همکاری مرتفع می شود. مهندس 
صادقی در ادامه به شرایط كنونی ذوب آهن پرداخت و گفت: این شرکت 
توانایی تولید سالانه 3 و نیم میلیون تن را دارد که با اقدامات اصلاحی و 
همت کارکنان در بخش های مختلف این مهم تحقق می یابد. صرفه جویی، 

کاهش هزینه های غیرضروری نیاز است بیش ازپیش موردتوجه قرار گیرد. 
ثمره تلاش و کوشش کارکنان سود عملیاتی را برای شرکت محقق کرد 
که تا پایان سال سود کامل هرچند به مقدار کم ایجاد می شود که می توانیم 

بدهی های بانکی را پرداخت کنیم.
اتحاد، نشاط و طراوت در شركت در بهبود شرايط نقش  *

اساسی دارد
مدیرعامل شــرکت در بخشــی دیگر از ســخنان خود به اقدامات 
انجام شده و چشم انداز پیش رو پرداخت و گفت: فعالیت هایی در بیرون از 
شرکت در حال انجام است که در جای خود مؤثر است اما اتحاد، نشاط 
و طراوت در شــرکت به منظور بهره وری، ارتقاء تولید و بهبود شــرایط 
نقش اساســی دارد. وی با اشــاره به اینكه همدلی مدیریت و كاركنان 
شركت، آینده ای روشن برای ذوب آهن رقم می زند، اضافه کرد: با ایمان 
به بهبود شــرایط ذوب آهن مجدداً مدیریت این مجموعه را پذیرفتم و 
اعتقــاد دارم اگر همه کارکنان از صمیم قلب برای رشــد و تعالی این 
شــرکت گام بردارند آینده روشنی را می توان برای شرکت ترسیم کرد. 

ذوب آهن اصفهان از توانمندی های بسیار زیادی در بخش های فنی و 
نیروی انسانی برخوردار است؛ گذشته این برند صنعتی گواه این موضوع 
است. هم اکنون نیز که اگر به نحو مطلوب امکانات و پتانسیل های این 
شــکرت هدف گذاری شود، قابلیت های آن برای همگان آشکار خواهد 
شــد. به عنوان مثال در بخش های مختلف ازجمله ریخته گری و تولید 
قطعات رزومه این شــرکت در تجهیز سایر صنایع زبانزد همگان است 
و در حال حاضر نیز می تواند به این عرصه به صورت هدفمند ورود کند.

اصلاح چارت سازمانی باهدف چابک سازی شركت *
مهندس صادقی با تاکید بر اینکه هیچ گونه تعدیل نیروی انسانی در 
دســتور کار قرار ندارد بلکه اشتغال زایی و بهره مندی مطلوب از توانایی ها 
موردتوجه اســت گفت: یكی از فعالیت های مهم كه در حال انجام است، 
اصلاح چارت سازمانی باهدف چابک سازی شرکت است كه به هیچ وجه 
منجر به کاهش نیروی انسانی نمی شود بلكه حاصل آن افزایش بهره وری 
نیروی انسانی است. مدیرعامل شركت اظهار داشت: پروژه هایی كه منجر 
به كاهش قیمت تمام شده محصول می شود ازجمله كاهش )HMr( با 

جدیت در حال پیگیری است. ضمن اینكه امسال پروژه تزریق پودر زغال 
به كوره بلند نیز به بهره برداری می رسد تا مصرف كك كاهش چشمگیری 

بیابد و دیگر فعالیت های فنی و مدیریتی در این راستا در حال انجام است.
رشد چشمگير صادرات *

مهندس صادقی، توسعه صادرات را از اهداف مهم شركت دانست و گفت: 
در پنج ماهه اول سال جاری 585 هزارتن صادرات داشتیم كه این روند، صادرات 
شركت در سال جاری را به یک میلیون و 200 هزار تن می رساند درحالی که 
برنامه امســال 750 هزار تن صادرات بوده است. وی افزود: درگذشته عمدتاً 
صادرات به افغانســتان و عراق صورت می گرفت اما امسال به كشورهایی 
همچون عمان، امارات، مصر، تایلند و غیره محصولات صادر شــد.مهندس 
صادقی گفت: از هفته آینده خط را جهت تولید ریل u33 تنظیم و تولید 
تجاری ریل را آغاز می نماییم. در این همایش دكتر علامه استاد دانشگاه 
اصفهان به عنوان سخنران مدعو درباره ویژگی های رهبری تحول سازمان 
و دستاوردهای آن در شرکت های بزرگ در سال های اخیر سخنرانی کرد 

كه گزارش آن در شماره آینده هفته نامه آتشكار منتشر خواهد شد.

مهندس صادقي در همايش تبيين ارزش های سازمان و نقش رهبري تحول مطرح كرد

ذوب آهن اصفهان با همت و همدلي در مسیر پیشرفت

تغيير طرح سيستم راه اندازی 
موتور اصلي كوره شماره 2 

پلي زئوس

عيادت مسئولين موسسه 
خيريه والفجر ذوب آهن از 

يک همکار بازنشسته

برگزاری سمينار فضای مجازی به زبان 
انگليسی در تالار دانش مديريت
آموزش و توسعه منابع انسانی

معرفي پروژه های زيست محيطی انجام گرفته توسط شركت ذوب آهن اصفهان

بهينه سازی مکنده غبار E41 فولادسازی 
با نصب بگ فيلتر

خواسته های همکاران و پاسخ های مسئولين 
در ديدار با تلاشگران نت مکانيک

مدیریت آموزش و توســعه منابع انسانی به منظور حفظ و نگهداشت 
دانش زبان انگلیسی و همچنین به روز نگاه داشتن دانش علمی سرپرستان و 
کارشناسان شرکت اقدام به برگزاری سمینارهای کاربردی به زبان انگلیسی 
کرده که با استقبال چشمگیر علاقه مندان به این رشته روبرو شده است. 
پس از برگزاری سمینارهایی چون BOdy language زبان بدن، اصول 
تغذیه )nutrItIOn(، اصول نامه نگاری )eMaIlIng( به زبان انگلیسی، 
سمینار فضای مجازی )SOcIal netwOrkS( نیز توسط خانم افسون 
کاملی در تالار دانش مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی برگزار شد 

و موضوعاتی چون مزایا و معایب استفاده از شبکه های اجتماعی، تأثیرات 
شــبکه های اجتماعی در کار و زندگی شخصی و همچنین مدت زمان 
قابل قبول جهت استفاده از این شبکه ها برای فرد و خانواده ها به بحث و 
تبادل نظر گذاشته شد و مخاطبین نیز با ارائه نظرات خود به زبان انگلیسی 
در این گفتگو مشــارکت فعال داشتند. شایان ذکر است با توجه به مقارن 
بودن برگزاری این سمینار با روز پزشک و حضور دو تن از پزشکان طب 
کار )دکتر نصر و دکتر ستوده منش( هدایایی نیز از سوی مدیریت آموزش و 

توسعه منابع انسانی به پاس گرامیداشت این روز به ایشان اهدا شد.

یکی از مواد کمکی مصرفی بخش فولادســازی، مواد نسوز است. 
دراین ارتباط مرتل شاموتی در بونکرهای مربوطه ذخیره و پس از تخلیه در 
میکسر ویژه با افزودن آب نسبت به تولید ملات اقدام می شود. این ملات 
برای نسوزکاری ظروف ضایعات داغ فولادسازی، ناودانی های زیر تاندیش 
ایســتگاه های ریخته گری، کاورهای قالب ریخته گری و ملات کشــی 
محوطه ریخته گری به کار می رود. جهت جلوگیری از انتشــار گردوغبار 
هنگام شارژ و تخلیه مواد از بونکرها، در طرح اولیه سیستم جمع آوری و 
تصفیه گردوغبار توسط سیكلون در نظر گرفته شده بود که خروجی این 
سیســتم به دلیل راندمان پایین، بالاتر از حد مجاز بود و با تعریف پروژه، 
نسبت به طراحی، ساخت و نصب سیستم بگ فیلتر در ادامه مسیر حركت 

سیال در سیكلون )و به طور سری با آن( جهت کاهش آلاینده ها اقدام شد 
کــه از زمان بهره برداری تاکنون خروجی آن در حد پایین و تأمین کننده 

الزامات قانونی زیست محیطی مربوطه است.
تاريخ بهره برداری: 90/2/15

هزينه كل پروژه: بالغ بر 350 میلیون ریال
تناژ كل تجهيزات و اسكلت فلزی: بالغ بر 6000 کیلوگرم

تعداد کل کيسه ها: 49 عدد
دبي گاز ورودی به سيستم: 12500 هزار مترمکعب بر ساعت

ميزان خروجي گردوغبار سيســتم بعد از اجرای پروژه: 
كمتر از 50 میلی گرم

در ادامه برگزاری دو جلسه تعاملی با همكاران مهندسی برنامه ریزی 
و نظــارت بر نگهداری و تعمیرات )نت مكانیك(، مهندس علمداری 
مشاور فرهنگی و اجتماعی مدیرعامل به همراه مهندس ضیاء معاون 
پشتیبانی و ســاخت، مدیران حوزه منابع انسانی، مدیر نت مكانیك 
و معاون روابط عمومی، چهارشــنبه هشتم شــهریورماه با حضور در 
کارگاه های 46 و 47 از نزدیك در جریان فعالیت های این کارگاه ها و 
خواسته های كاركنان آنها قرار گرفتند. در این بازدید مهندس رضوی 
مدیر نت مكانیك، مهندس عبدالی سرپرســت كارگاه ریخته گری و 
مدل ســازی )كارگاه 46( و مهندس مغزی سرپرست كارگاه اسكلت 
فلزی و آهنگری )کارگاه 47( ضمن معرفی قسمت ها و فعالیت های 
مختلف کارگاه های مربوطه به توضیح مشــكلات و خواســته های 
همــكاران خود پرداختند. در پایان بازدیــد نیز تعدادی از كاركنان به 
نمایندگی از همكاران به ذكر بعضی از خواســته از قبیل ارائه زودتر 
و راحت تر تسهیلات وام، تعلق گروه ها و سمت های شغلی، محاسبه 

سوابق كاری و سنوات، سختی كار و مسائل ایمنی و زیست محیطی 
پرداخته و مدیــران حاضر پاســخ های لازم را ارائه کردند. مهندس 
علمداری گفت: هدف از این بازدیدها مشاهده مستقیم شرایط كاری 
و شنیدن حرف ها و خواسته های همكاران است. مدیران و مسئولین 
مربوطه پس ازاین تعاملات تا حد ممكن و طبق شرایط شركت و در 

چهارچوب قوانین برای حل آن چاره اندیشی و اقدام خواهند كرد.
در این راســتا و در بازدید انجام شــده، جهت مــوارد زیر تبادل نظر و 
اتخاذ تصمیم شد: خرید الکتروموتور و ساخت قطعات موردنیاز برای رفع 
آلودگی های محیطی جهت مکنده های کارگاه های 46 و 47، تخریب اتاق 
هیدرو كمرا واقع در وسط سالن تمیزكاری كارگاه 46 جهت برطرف نمودن 
مغایرت های ایمنی در این سالن، خرید متریال موردنیاز جهت بازسازی و 
اجرای لوله کشی آب آشامیدنی كارگاه 46 و ترمیم و كف سازی نقاطی از 
کارگاه 46. شایان ذکر است كه در برنامه های بعدی بازدید مجدد از كارگاه 

46 و کارگاه های بعدی مدنظر است.

تعويض صفحات چدنی خط فولاد بر شماره 
يک فولادسازی

مســیر ریلی فولاد بر كنورتورهای بخش فولادسازی در محوطه 
زیر كنورتور بر روی بستر صفحه چدنی و ریلی قرارگرفته است. این 
امر به علت تنش های حرارتی، پاشش سرباره و مذاب و... است. علی 
عمرانی مهندس ارشد مكانیك كنورتور و میكسر گفت: صفحات فوق 
در زیر كنورتور یك با توجه به تغییر شكل و آسیب دیدگی های جدی، 
نیاز به تعویض داشت لذا با تأمین 130 تن متریال كه در کارگاه های 
ســاخت داخل شركت تأمین شــده بود و انجام هماهنگی های قبلی 

دمونتاژ قطعات و ریل های مستعمل، زیرسازی، قالب بندی و بتن ریزی 
در محل های موردنیاز، مونتاژ قطعات و ریل ها و رگلاژ در مدت زمان 
10 شــیفت پیاپی و با صرف 1500 نفر ساعت نیروی انسانی این امر 
با موفقیت به انجام رسید. وی در پایان از مدیریت های فولادسازی، 
راه آهن و ترابری، نت راه و ســاختمان، نت مكانیك، خرید تجهیزات 
و كلیه عوامل كه در این امر با این مدیریت همكاری نمودند تشــكر 

و قدردانی کرد.

در تداوم ارائه انواع خدمات موسســه خیریــه والفجر كاركنان ذوب آهن اصفهان به نیازمندان و 
خانواده های تحت پوشش كه عمدتاً خانواده های نیازمند ذوب آهنی را در برمی گیرد، مسئولین موسسه 

خیریه در روز شنبه 28 مردادماه سال جاری با حضور در منزل یك همكار بازنشسته در شهرکرد از 
این همكار قدیمی ازکارافتاده و بازنشسته ذوب آهن عیادت و دلجویی کردند. وی از همكاران قدیمی 
ذوب آهن در اوایل دهه 50 به استخدام شركت درآمده و در قسمت اسكلت فلزی آن زمان مشغول 
به كار بوده و مدتی را هم در جبهه های جنگ حضورداشته است. وی سرانجام بعد از 17 سال خدمت 
براثر حادثه دچار ضایعه نخاعی شده و 28 سال است كه روی تخت خوابیده و طی سالیان طولانی 
ازکارافتادگی و بیماری ناشی از حادثه دچار انواع بیماری ها و ناراحتی های دیگر نیز شده به طوری که 
دچار ناراحتی كلیه شده و یكی از کلیه های وی نیز خارج شده است. پاهای وی نیز شكسته شده و 
دچار پوكی استخوان شده است. وی همچنین دچار ضعف بینایی چشم شده و براثر زندگی طولانی بر 
روی تخت دچار زخم بستر شده و هم اکنون در مرز دیالیز قرار دارد. چهار فرزند وی علیرغم مشكلات 

و زندگی خانوادگی خود تا حد امكان به پدر كمك كرده و هم اکنون همســر وی بیشترین زحمات 
نگهداری از او را بر عهده دارد. این همكار قدیمی دارای بیمه تأمین اجتماعی بوده و با توجه به قوانین 
استخدامی و بیمه ای گذشته صرفاً حقوق اندك بازنشستگی خود را دریافت می کند و هم اکنون جهت 
پرداخت هزینه های سنگین درمان و تأمین دارو برای تداوم درمان خود نیازمند كمك و دست یاری 
موسسه خیریه والفجر، همكاران ذوب آهنی و دیگر خیران علاقه مند است. شایان ذکر است كه موسسه 
خیریه والفجر كاركنان ذوب آهن اصفهان از سال 1380 وی را تحت پوشش قرار داده و با توجه به 
میزان اعتبارات موجود خود در زمینه های نقدی، مواد غذایی و هزینه های درمانی وی را كمك کرده 
است. همكاران و خوانندگان محترم و علاقه مند برای كمك به نیازمندان از طریق موسسه خیریه 

والفجر ذوب آهن اصفهان )شماره تلفن 40 031526411( اقدام کنند.

برگزاري مراسم بزرگداشت روز 
داروسازي در بيمارستان

 شهيد مطهري
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مراسم باشکوه ولادت نورانی دهمین ستاره آسمان 
امامت و ولایت حضرت امام علــی النقی الهادی)ع( 
و جشــن فرخنده عید بزرگ ســعید غدیر خم در روز 
چهارشنبه 15 شهریورماه ســال جاری باهمت روابط 
عمومی و با حضور تلاشگران شركت در سالن ورزشی 

كك سازی برگزار شد.
 این مراسم با حضور مهندس صادقی مدیرعامل، 

جمعی از مدیران و مســئولین و 360 نفر از همکاران 
ســید از جمع پرافتخار 602 نفری ســادات شاغل در 
ســطح شــركت و جمعی از همكاران سایر قسمت ها 
برگزار شــد و با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و 
هنری متناســب با عید سعید غدیر خم همراه بود. در 
ابتدای این مراسم، مهندس سید اردشیر افضلی معاون 
بهره برداری شــركت ضمن تشكر از همكاران حاضر 

و برگزارکنندگان جشــن،  ایام نورانی ولادت حضرت 
امام هادی)ع( و عید فرخنده غدیر خم را به همكاران 
و خانواده هایشــان تبریك گفت و یادآور شــد كه به 
لطف الهی شــرایط شركت خوب و رو به بهبود بیشتر 
است. حجت الاسلام والمســلمین عبدالهی دبیر ستاد 
امربه معــروف و نهی از منكر اســتان اصفهان نیز كه 
به عنوان سخنران مدعو در این مراسم حضور یافته بود 

طی سخنانی به اهمیت جریان غدیر و پیام این روز و 
این رویداد بزرگ تاریخی پرداخت. وی اصلی ترین پیام 
غدیر را برای مسلمانان در این دانست كه در هرزمانی 
هر مسلمانی همراه امام زمان خود باشد و مواظب باشد 
كه از امــام خود نه جلو بیفتد و نــه عقب بماند. وی 
صفــات امیرالمؤمنین حضرت امام علی)ع( كه در روز 
بزرگ غدیر به عنوان اولین امام و جانشین برحق پیامبر 

بزرگوار اسلام)ص( معرفی شد را ایمان كامل، صداقت، 
عدالــت و تمام صفات دیگر لازم بــرای مقام والای 
امامت و ولایت برشــمرد. حجت الاسلام والمسلمین 
عبدالهی در پایان ســخنان كوتاه خود با نقل جمله ای 
از مولی الموحدیــن امام علی)ع( گفت ما مســلمانان 
نمی توانیم مانند امام علی)ع( باشــیم ولی باید سعی 

كنیم در حد توان در مسیر او گام برداریم.

به اطلاع كلیه شرکت کنندگان محترم در مسابقات قرآنی ویژه ماه مبارك 
رمضان می رساند، اسامی افراد حائز رتبه، به شرح ذیل اعلام می گردد. ضمناً 
هدایای این عزیزان در پرفراژ حقوقی مردادماه آنها واریز گردید. شایان ذکر 
است هدیه برنده شدگان شركتی نیز به صورت كارت هدیه تقدیم می گردد. 
عزیزان در صورت داشــتن هرگونه سؤال با شــماره تلفن 2697 آقای 

طغیانی)شماره همراه 09133354437( تماس حاصل فرمایند.
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نفرات دوم: احسان کریمی، محسن وکیلی، محمد عرب

نفرات سوم: علیرضا رستمیان، مهدی میرزا خانی، محسن عادلی، فرشته الف، 
مهری میرصفایی

»دارالقرآن الكریم ذوب آهن اصفهان«

مســابقات تیر و كمان ویژه مدیران با حضور 12 شرکت کننده از مدیران 
قسمت های مختلف شركت در تاریخ 15 شهریورماه در زمین چمن مدیریت 
خدمات و امور اجتماعی باهمت امور ورزش همگانی شركت برگزار شد. غلامرضا 
عابدی سرپرست امور ورزش همگانی شركت با تبریك عید غدیر به عموم 
شیعیان جهان گفت: دومین مسابقات تیر و كمان مدیران باهدف ترویج ورزش 
و ایجاد روحیه به مناسبت این عید برگزار شد و امید است در آینده این مسابقات 

را برای پرسنل داشته باشیم كه هم اکنون آموزش این ورزش برای بانوان دایر 
است. وی با اشاره به این موضوع كه به علت وقت كم مدیران، این ورزش برای 
آنان انتخاب شده است تصریح كرد: در صورت خرید تجهیزات در ساعات ناهاری 
این آموزش را برای كاركنان شركت نیز خواهیم داشت زیرا یادگیری تیروكمان 
در اسلام نیز مورد تأکید قرار دارد. شایان ذکر است: در این مسابقات به سه نفر 

از شرکت کنندگان كه بیشترین امتیاز را داشتند هدایایی به رسم یادبود اهداء شد.

برگزاري جشن ولادت حضرت امام هادي)ع( و عيد سعيد غدير خم در ذوب آهن

حركت در مسير امامت و ولايت پيام غدير است

نتايج مسابقات كلاس های قرآن ماه مبارك رمضان، 1396

برگزاري مسابقات تير و كمان در ذوب آهن اصفهان

نکات پندآميز از ائمه معصومين

ولادت حضرت
 امام موسي كاظم)ع(

در ديدار اعضاي حلقه صالحين مداحان با استاد سازگار

تشکل مداحان در بسيج 
ذوب آهن اصفهان برايم 

قابل تقدير است

نکته 1 *
اشتباهات بزرگ مسیر خوشبختی را تغییر می دهد، مراقب باش.

اگر از گناهان بزرگی که نهی شده اید دوری کنید از گناهان شما درگذریم 
و آن را کفاره گناهان صغیره قرار دهیم. سوره نساء

نکته 2 *
هرگاه از خوشبختی فاصله گرفتی، جبران کن تا راه های بازگشت بسته 

نشود. امام باقر)ع(:
قلب بنده ســفید است هرگاه گناهی کرد نقطه سیاهی از آن سفیدی 

بیرون می آید اگر توبه کرد آن سیاهی برطرف می شود. کافی

حضرت امام موسی کاظم)ع( در روز یکشنبه هفتم ماه صفر سال 128 در 
ابَْواء، دیده به جهان گشودند، کنیه مشهورشان ابوالحسن و ابوابراهیم و القاب 
ایشان کاظم، عبد صالح، امین، عالم، زین المجتهدین و باب الحوائج است. لقب 
مشهور امام موسی کاظم)ع(، یعنی خاموش و فرو برنده خشم است؛ زیرا آن 

حضرت از دست دشمنان بسیار آزار کشیدند و در حق آنان نفرین نکردند.
مکارم الاخلاق *

سجایای اخلاقی امام موسی کاظم)ع(، چنان آشکار بود که شیعه 
و سنی به آن اعتراف می کنند؛ از آن جمله یکی از بزرگان اهل تسنّن 
می گوید: او پیشــوایی بزرگ قدر و جلال، شــأن و مرتبه اش از همه 
بالاتر بود، در عبادت مشــهور و از اطاعت خدا نــگاه بانی و مراقبت 
می کرد کرامت وجودی داشت، شب ها را به سجده و نماز می گذراند و 
روزها را با صدقه دادن و روزه گرفتن سپری می کرد، هرگاه به او بدی 
می کردنــد نیکویی می کرد، به دلیل کثرت عبادتش عبد صالح نامیده 
شــد و در عراق به باب الحوائج معروف شــد؛ زیرا هر کس به ایشان 

متوسّل می شد، به حاجت خود می رسید.

حلقه صالحین شــهید تورجی زاده بسیج ذوب آهن در كلاس استاد 
غلامرضا سازگار در تهران شركت کردند. در این برنامه تعدادی از مداحان 
ذوب آهن در حضور اســتاد اجرا برنامه کردند كه استاد سازگار نکاتی را 
جهت اجرا صحیح و خوب تذكر دادند. در ادامه اســتاد سازگار از حضور 
كاركنان ذوب آهن قدردانی نمود و گفت: تشــكل مداحان در ذوب آهن 
اصفهان برایم قابل تقدیر است و این نشان از همت و تلاش مربی این 
گروه است. محمدرضا شمس مربی حلقه صالحین گفت: استاد غلامرضا 
سازگار شاعر و مداح اهل بیت است كه هر هفته كلاس آموزشی وی در 
منزل خود اجرا می نماید و مقام معظم رهبری در وصف این شاعر و مداح 
اهل بیت فرمودند: نمونه كامل شعر، شعر آقای سازگار است. یك پیوند 
لطیف درســت هنری بین عرش و فرش ایشان می زند در این شعرها و 
ســرودها از حریم ملكوت حركت می کند و آرام با شیوه های هنری به 
نیاز امروز می آید و آنجا به این نیاز می رسد این تركیب هنرمندانه است. 
برادر شــمس در ادامه گفت: این برنامــه با توجه به نزدیكی ماه محرم 
جهت آموزش اعضا حلقه اجرا شد و در ابتدای این اردو اعضای حلقه با 
حضور در گلزار شهدا فلاورجان بر مزار هشت شهید مدافع حرم از لشگر 
فاطمیون حاضر شدند و یاد و خاطر آنان را گرامی داشتند. در ادامه سفر 
نیز به زیارت حرم حضرت فاطمه معصومه)س( و مسجد مقدس جمكران 

مشرف شدند.
خليل شكراني ـ خبرنگار افتخاری

پایگاه مقاومت بسیج حضرت فاطمه 
الزهرا)س( به منظور تقویت روحیه و ایجاد 
همدلی و همبســتگی بین بانوان شاغل 
شــرکت، روز چهارشــنبه 8 شهریورماه 
اردوی تفریحی، فرهنگی در باغ بهادران 
برگزار کرد. این اردو با مسابقه ورزشی و 

اهدا جوایزی به برندگان همراه بود.

اردوی تفريحی، فرهنگی پايگاه مقاومت بسيج 
حضرت فاطمه الزهرا)س(

پارسا تکبیري فرزند محمدنبي شاغل 
در مدیریت مهندسي نت راه و 

ساختمان
مقام دوم مسابقات قرآن كریم و 

معارف اسلامي ناحیه یك اصفهان 
رشته پیام های قرآني

امیرحسین و نگار رحیمي فرزندان 
ابراهیم شاغل در مدیریت مهندسي 

نت مکانیك
كه به ترتیب توانسته اند مقام 
دوم مسابقات قهرماني كشور 

سبك شیتوریو IMA رده سني 
نونهالان و مقام اول مسابقات 

كونگ فو قهرماني استان 
رده سني نونهالان وزن 37 - 

كیلوگرم

امیرعباس كارداني فرزند مسعود شاغل 
در مدیریت فولادسازي

مقام سوم مسابقات قهرماني نین 
جوتسو استان اصفهان رده سني 

نونهالان وزن 40 - كیلوگرم

زهرا قاسمي فرزند بهروز شاغل در 
مدیریت مهندسي نسوز

مقام نخست مسابقات كونگ فو 
قهرماني استان رده سني نونهالان 

وزن 40 - كیلوگرم

معین حبیب الهي فرزند مصطفي 
شاغل در مدیریت مهندسي تولید و 

توزیع برق
مقام دوم مسابقه استاني محاسبه 

 UC MAS ذهني و چرتکه ای
A سطح IRAN

امید فربود فرزند مهدي شاغل در 
مدیریت كنترل و پایش برنامه تولید

قرار گرفتن در جمع سي درصد 
برتر استاني نهمین دوره مسابقه 

بین المللی ریاضیات كانگورو در 
ایران

حسین طاهري بني فرزند سیف اله 
شاغل در مدیریت اموال انبار

قبولي در آزمون ورودي مدارس 
نمونه دولتي دوره متوسطه

ایمان علي شیر فرزند قاسم شاغل در 
مدیریت انرژي و بهینه سازی سوخت

مقام اول مسابقات قهرماني 
جوجیتسو JJif استان اصفهان رده 
سني نونهالان وزن +66 كیلوگرم 
و رتبه برتر در آزمون های علمي 

و تحصیلي

مریم عطایي فرزند سعید شاغل در 
مدیریت مهندسي نورد

مقام اول مسابقات فرهنگي هنري 
شهرستان باغبادران رشته عکاسي

ملیکا سادات موسوي كركوندي 
فرزند سید محسن شاغل در مدیریت 

مهندسي تولید و توزیع برق
قبولي در آزمون ورودي مدارس 

استعدادهاي درخشان دوره 
متوسطه

محمدجواد امیني ولاشاني فرزند 
بهرام شاغل در مدیریت اتوماسیون و 

ارتباطات
رتبه برتر در آزمون پیشرفت 

تحصیلي

فرزندان موفق

روابط عمومي شركت با تبريك به اين عزيزان و خانواده های محترمشان، برای اين فرزندان خانواده بزرگ ذوب آهن موفقيت 
بيشتر را آرزومند است.

تخفيف ويژه 
جهت خانواده بزرگ 

ذوب آهن

قيمت و کيفيت را مقايسه و با اطمينان خريد کنيد

@mazhik1
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تولدت مبارك

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیدهایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند كه 
حضور سبزشان را به خانواده های آنها تبریك گفته و برای این عزیزان، 
 آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اســامی این

نی نی كوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام فرزند  محل كار  تاريخ تولد
نام و نام خانوادگي 

شاغل 

ساناي انرژي 1396/05/30 سعيد حسن زاده

عرشيا خدمات 1396/06/03 مجيد امير يوسفي

رايان خريد 1396/06/03 فرهاد زماني

مهدي اموال و انبار 1396/05/23 احمد صالحي

هلنا خريد 1396/05/26 كلثوم السادات 
موسوي

مهرسا خريد 1396/04/28 مريم نوايي

ياسمن پشتيباني 
ساخت 1396/05/28 مهدي شاه سياه

مهرآسا انرژي 1396/06/04 مهدي رنجبر

آراد آگلومراسيون 1396/05/23 محمد ظهيري

درسا راه آهن 1396/05/20 محمود نقدي

نرگس كوره بلند 1396/06/07 حسين اديبي

آيلين انرژي 1396/06/08 اسماعيل رمضاني

رها خدمات 1396/06/06 علي ابراهيمي

عرفان نت 1396/05/16 حميدرضا جابري

آرين ايمني بهداشت 1396/06/09 حسام آقائي

تسلیت
همکاران گرامي جناب آقایان مهدي نیك نهاد،

 رسول پورپیرعلي ، علي مقصودي و فریدون بهنام پور

خانواده محترم مرحوم جواد کریمی

تشکر و سپاس

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان صمیمانه تسلیت عرض کرده و از خداوند 
متعال برای آن مرحومین علو درجات و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم.

روابط عمومي شركت

درگذشــت همكار گرامی مرحوم جواد كریمی را خدمت شــما خانواده محترم 
صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای 

بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم.

روابط عمومي شركت

بدینوســیله از كلیه همكاران و دوستان گرامی كه در مصیبت وارده به اینجانب 
ضمن ابراز همدردی، موجب تســلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه 

قدردانی نموده، امید است در شادی هایتان جبران کنم.

حميد فروتن

بازديد معاون منابع انساني
 و امور اجتماعي از مدرسه فوتبال 

شهرك واحد

برگزاري جلسه شورای قشر بسيج 
كارگری شركت

بازديد از خانواده شهدا، جانبازان و 
ايثارگران شركت

موفقيت يکي 
از همکاران در 

كلاس مربيگري 
تنيس روي 

ميز بانوان

دومين كاپ قهرماني تيم جودو كارگران ذوب آهن در سال 96

تيم جودو ورزش همگاني ذوب آهن 
قهرمان مسابقات كارگران استان شد

اطلاعيه

اطلاعيه

جلسه شورای قشر بسیج کارگری متشکل از اعضای نخبه و علمی با حضور 
مهندس میر حسینی معاون خرید و رئیس قشر شهرستان در حوزه مقاومت بسیج 
شهید تند گویان برگزار شد. در ابتدا دکتر عباسی رئیس شورای قشر بسیج ذوب آهن، 
در ابتدا گزارشــی از عملکرد شورای قشر ازجمله برگزاری جشنواره شهید تهرانی 
مقدم، بازدیدهای علمی و صنعتی، عملکرد کارگروه های تخصصی در راســتای 
افزایش تولید و صرفه جویی را داد و همچنین خواستار حمایت مدیرعامل و معاونین 
محترم شــرکت از اجرایی شدن طرح های پژوهشی و صنعتی در کارخانه شد که 
می توان با هزینه کم طرح های مذکور را عملیاتی و به شــرایط اقتصادی کارخانه 
کمک شایانی نمود. در ادامه مهندس میر حسینی حمایت هیئت مدیره و مدیرعامل 
از طرح ها و پروژه هایی که صرفه جویی اقتصادی برای شرکت را داشته باشد اعلام 
نمود و اجراشدن طرح های صنعتی را کمک به شرایط اقتصادی ذوب آهن دانست. 
وی خواســتار ارتباط نزدیک با مسئولین و فرماندهی بسیج شد تا بتوان طرح ها و 
پروژه ها را پس از بررســی و ارزیابی به اجرا رســاند. در پایان حكم اعضای قشر 
توسط سرهنگ دهقان رئیس شورای قشر شهرستان قرائت و تقدیم به اعضا گردید. 
همچنین اعضا شورای قشر، اشاره ای به طرح ها و پیشنهادها و انتقادهای خود نمودند 

و خواستار پیگیری و اجرایی شدن موارد مذکور شدند.

به منظور پاسداشت رشادت های شــهدا، جانبازان و ایثارگران هشت سال دفاع 
مقــدس و تجلیل از این عزیزان گروه بازدید امور شــهدا و جانبازان از خانواده های 
شهیدان والامقام غلامحسین نبی، مهدی عابدی، غلامحسین جان نثاری و جانبازان 
معزز عبدالحسین علیجانی، محمود جزینی و ابوالقاسم كدخدایی تجلیل به عمل آورد.
رحيمي ـ رابط خبری، امور شهدا جانبازان و ايثارگران

به مناسبت هفته دولت و روز کارمند، هیئت تنیس شاهین شهر اقدام به برگزاری 
کلاس مربیگری درجه 3 تنیس جهت بانوان کرد که آذر افسرده بصیری از پرسنل 
شركت و عضوتیم تنیس بانوان شاغل در امور فنی و بهره برداری توانست به کمک 
و همت مدیریت خدمات و امور اجتماعی و سرپرست ورزش همگانی در این دوره 

شرکت نموده و یکی از مربیان تنیس روی میز شناخته شود.

تیم جودو ورزش كارگران ذوب آهن در مسابقات قهرمانی استان در مورخه 96/6/10 
كه در مجموعه ورزشی شهید نصر استان اصفهان )خانه جودو( برگزار شد توانست با كسب 
سه مدال طلا، سه نقره، سه برنز قهرمان مسابقات كارگری استان شود. این مسابقات با 
شركت بیش از 100 جودوکار در قالب 14 تیم از کارخانه های متعدد سطح استان و مشاغل 

آزاد در محل مجموعه ورزشی شهید نصر استان برگزار شد.
مردان طلایی و مدال آوران تیم جودو ذوب آهن: ایمان هلاكویی، امید توكلی و سید 
جواد ســید نیا )مدال طلا( ابراهیم كیانی، فرهاد نادری، آرش دالوند )مدال نقره( سروش 

صادقی، سهام الدین صادقی و حمید توكلی )مدال برنز(
اعضاء تیم جودو كارگران ورزش همگانی ذوب آهن اصفهان قهرمان مسابقات كارگران 
استان: محسن خادمی )همكار شاغل در مدیریت حراست(، ابراهیم كیانی )همكار شاغل در 
راه آهن(، سید جواد سیدی نیا )همكار شاغل در كك و مواد شیمیایی(، آرش دالوند )همكار 
شــاغل در آبرسانی(، رضا طاهری زاده )همكار شاغل در مهندسی نت كارگاه 51( فرهاد 
نادری )همكار شاغل در نورد 650(، ایمان هلاكویی و امید توكلی و عباس رحیمی )شاغل 
در شــرکت های اقماری(، سروش صادقی و حمید توكلی و سهام الدین صادقی )فرزند 
بازنشسته(، به مربیگری استاد هیوا شاه محمدی شاغل در مدیریت مهندسی نت و سرپرست 

تیم محسن خادمی همكار شاغل در مدیریت حراست بودند.

تمرینات تیم جودو ذوب آهن روزهای فرد )یكشنبه، سه شنبه، پنج شنبه( از ساعت 19 
لغایت 20/30 سالن حجاب ذوب آهن برگزار می شود. از تمامی همكاران شاغل و بازنشسته 
و فرزندان ایشــان در كلیه رده های سنی )نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید، بزرگسالان، 
كارگران( دعوت می گردد جهت ثبت نام در این رشته رزمی و ورزش مفرح المپیكی به سالن 
حجاب واقع در فولادشهر محله a2 مراجعه و یا جهت اطلاعات بیشتر با شماره موبایل 

09138671913 محسن خادمی سرپرست تیم جودو تماس حاصل فرمایند.

برنامه کلاس های آموزشی کانون خیرین فرهنگی بانوان ذوب آهن در ترم پاییز سال 
جاری اعلام شــد. برای مشاهده جدول كامل آن،  به پرتال و وب سایت كانون به آدرس 

BanOvan.eSFaHanSteel.cOM مراجعه کنید.

دره كول خرسون دزفول
كوچه باغ سفر   دره »کول خرســان«، »دره ارواح« یا »اشکفت زرده« دزفول 

دره ای شگفت در 25 کیلومتری شهرستان دزفول و در جاده این شهر به سمت شهیون، 
نرسیده به بیشه بزان قرار دارد. در فصل گرم تابستان درون این دره می توانید دمای زیر 
20 درجه را تجربه کنید. جوشیدن چشمه های دیواره ای، این دره را به یک دره شگرف 
تبدیل کرده است. این دره دارای آب دائمی، آبشار، آبچکان، بیشه زار و انواع روییدنی های 
خاص منطقه است. پیمایش دره کول خرسان یک تجربه  هیجان انگیز و فراموش نشدنی 
است. درست است که این پیمایش نیاز به تجهیزات خاصی ندارد اما با توجه به طولانی 
بودن مسیر بهتر است دسته جمعی وارد دره شوید و کفش و لباس مناسب داشته باشید و 
مقداری خوراکی همراه خود ببرید. نکته  مهم دیگری که باید به آن توجه کنید وضعیت 
آب وهواست. سعی کنید قبل از سفر از احتمال بارش اطلاع داشته باشید. ترجیحاً فصل 
بهار را برای این سفر انتخاب نکنید، چراکه در این فصل احتمال جاری شدن سیل بسیار 
است. فصل تابســتان، بهترین زمان برای پیمایش دره ی کول خرسان دزفول است. 
عمق این دره بیش از 200 متر اســت و دیواره های آن پوشیده از گیاهان سیاووشان و 
آبشارها و آبچکان های بسیار زیبایی است. علت معروف شدن این مکان به دره ارواح، 
انبوه نیزارها و درختان انگور و انجیر وحشی در دره و پوشیده بودن مسیر ورودی کول 
خرسان از درختان کنار )سدر( و نخل است و هرچه جلوتر بروید دیوارها بلندتر می شوند 
و آسمان کمتر پیداست و این ممکن است حالتی ترسناک به دره بدهد. یکی از عجایب 
این دره دمای هوا در آن منطقه است زیرا که برخلاف طبیعت، در زمستان نسبتاً گرم و 
در تابستان بسیار خنک است در حدی که دما به کمتر از 20 درجه می رسد. در دل کول 
خرسان، نهری دائمی در بستر شنی و ماسه ای جاری است که از چشمه های درون دره 
سرچشــمه می گیرد. در طول مسیر، گاهی تنگه آن قدر باریک می شود که فقط امکان 
عبور یک نفر را دارد و گاهی آن قدر عریض که می توانید آســمان وسیعی را بالای سر 
خود ببینید. در بخش دیگری از مسیر دیواره های دو طرف در بالای سرتان تا ارتفاعی 
حتی بیش از 100 متر بالا می روند و در نقاطی به هم می رسند تا نور داخل دره فقط از 

روزنه های کوچکی به داخل بتابد. یکی از دیدنی های دره کول خرسان در منتهی الیه دره 
غاری قوسی شکل، مانند یک تونل وجود دارد که در انتهای آن آبگیری به طول 5 متر و 
عرض سه متر است که به رودخانه دز مشرف می شود؛ عاشقان طبیعت پس از استراحت 
در هوای دل انگیز غار از آب این حوضچه طبیعی که در اصطلاح محلی به گهر معروف 
اســت برای شنا اســتفاده می کنند. این دره درنهایت به رودخانه دز منتهی می شود. از 
ابتدای شروع پیاده روی تا ابتدای کول حدود چهار کیلومتر کوه پیمایی در مسیری نسبتاً 
ناهموار وجود دارد. از ابتدای کول تا انتهای آن و رسیدن به رودخانه دز نیز مسافت نسبتاً 
زیادی در حدود 10 کیلومتر وجود دارد. در انتهای مسیر دره سطح آب به تدریج افزایش یافته 
به نحوی که مســیر را باید شنا کرد. به دلیل شدت جریان بالای رود دز، نزدیک شدن به 
رودخانه دز به شدت خطرناک بوده و بهتر است افراد تنها بخش های ایمن دره را پیمایش 
کنند. زمان مناسب برای پیمایش کامل دره ارواح اواسط خردادماه است زمانی که در آن 
منطقه باران های بهاری به پایان رسیده و هوا رفته رفته به سمت گرم شدن می رود، زیرا که 
خطر سیلاب در ابن منطقه کاهش یافته است. اگر نام کول خرسان برایتان عجیب وغریب 
است باید بگوییم که کول در زبان محلی به معنی دره است؛ اما هنوز هیچ کس از دلیل 

گذاشتن نام »خرسان« یا »خرسون« در ادامه آن، خبری ندارد!
مديريت خدمات و امور اجتماعي، خدمات اقامتي و تفريحي

محل كار  تاريخ ازدواج نام و نام خانوادگي شاغل 

كك سازي 1396/05/20 حامد شيري

كوره بلند 1396/06/01 مهدي حسن پور

پيوند مهرورزان
ازدواج و تشكیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی انسان 
است. این پیوند نیكو را به همكاران گرانقدر ذوب آهنی كه 
اخیراً ازدواج کرده اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریك گفته، 
برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیكو و 
سلامتی در سایه اهل بیت)ع( و آقا امام زمان)عج( آرزومندیم.

با حضور سرهنگ حسین زاده، جانشین فرماندهی نیروی 
انتظامی استان اصفهان، سرهنگ عادلی مدیر تربیت بدنی 
ارتش در استان های چهارمحال و بختیاری، یزد و اصفهان، 
سعید آذری مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن 
اصفهان، سرهنگ امیدی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید 
تندگویان شرکت ذوب آهن، پیشکسوت كشتی پهلوان هاشم 
قنبری و جمعی دیگر از مدیران شــرکت ذوب آهن پایگاه 
مقاومت بسیج سردار شهید حسین قجه ای در مجموعه 
شــفق ذوب آهن افتتاح شد. در مراســم افتتاح این پایگاه، 
سرهنگ حسین زاده جانشین فرماندهی نیروی انتظامی 
اســتان اصفهان با اشــاره به مقام والای شهید و شهادت 
گفت: اگر دیروز افرادی همچون حســین خرازی، باکری، 
همت خالق حماســه های درخشانی در دفاع مقدس ایران 
بودند، امروز هم جوانان با عزت وطن همچون شهید محسن 
حججی راه این بزرگان را ادامه داده اند و بدون تردید این راه 

همچنان ادامه خواهد داشت. سعید آذری مدیرعامل باشگاه 
ذوب آهن نیز در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای دفاع مقدس و ذکر یاد و خاطره شهید حسین قجه 
ای، بسیج را مکتب عشق توصیف کرد و اظهار کرد: تمام 
دفترهای باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن، دفتر بسیج بوده 
و خواهد بود و همه درراه اهداف والای بسیج گام برخواهیم 

داشــت. همچنین در این مراسم باشگاه ذوب آهن و حوزه 
مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن از مادر سردار شهید 
حسین قجه ای تجلیل و قدردانی کردند. در پایان مراسم برادر 
محمدجعفر سلیمانی به عنوان فرمانده پایگاه مقاومت بسیج 

سردار حسین قجه ای معرفی شد.
خليل شكراني ـ خبرنگار افتخاری

نفرات برتر مسابقات آمادگي جسماني بانوان شركت به مناسبت 
گراميداشت روز كارمند

با تشکر از مسئولين برگزاري خانم ها سياه ريزي و رضايی

پايگاه مقاومت بسيج سردار شهيد حسين قجه ای افتتاح شد

دكتر عباسی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی و حسین هادی مدیر ایمنی 
بهداشت و محیط زیست شركت از مدرسه فوتبال شهرك واحد بازدید کردند. دكتر 
عباسی ضمن تشكر از دست اندرکاران و برگزارکنندگان كلاس های ورزشی همگانی 
تابستان فرزندان پرسنل اظهار داشت: امیدوارم با برگزاری این گونه برنامه ها بتوانیم 
استعدادهای بالقوه را شناسایی و باعث افتخار و سربلندی برای خانواده ها، شركت 
و كشــور باشیم. وی افزود: سعی و تلاش كنید ورزش را در كنار درس و تحصیل 
دنبال كنید و درس و تحصیل در اولویت باشد. معاون منابع انسانی و امور اجتماعی 
در پایان آرزوی سلامتی و توفیق برای همگان را از درگاه خداوند خواستار شد. لازم 
به ذكر است تعداد 170 نفر از فرزندان پرسنل محترم شركت در این پایگاه مشغول 

تمرین هستند.

سالروز عروج ملکوتي شهداي گرانقدر ذوب آهن اصفهان گرامي باد
امورشهداجانبازان  و ايثارگران شركت

حسن محمدي فلاورجاني 
 1365/06/13/ ابادان

مهدي  میرزاقائي   

1358/06/19/ كردستان
محمد عباسي

 1365/06/18| ذوب  اهن
منصور شرافت دارگاني  

1362/06/23/ رقابیه
عباسعلي  علي خاص 
1360/06/24/ كرخه

عوضعلي  محمدي سیاهبومي  
1360/06/12/ كرخه

محمود صفاري نجف ابادي  

1360/06/11/ سرپل  ذهاب

اولين همايش طبيعت گردی و كوهگشت 
فرزندان پرسنل شركت برگزار شد

عضو خانواده بزرگ ذوب آهن به اردوی تيم 
ملی تکواندو راه يافت

محمود محمودیان از قهرمانان تکواندو 
فولادشــهر و فرزند محمد محمودیان از 
بازنشســتگان ذوب آهن که هم اکنون در 
شرکت توسعه صنعت لنجان مشغول به 
کار است، عضو تیم منتخب استان اصفهان 
اعزامی به مسابقات کشوری و انتخابی تیم 
ملی تکواندو به میزبانی فدراسیون تکواندو 
)خانه تکواندو تهران( اســت. وی در وزن 
57 کیلو بزرگســالان ضمن کسب مدال 
برنز کشــوری به اردوی تیم ملی تکواندو 

راه یافت.
فرهادی ـ خبرنگار افتخاری

در راســتای غنی کردن اوقات فراغت فرزندان پرسنل شركت، سرپرستی امور ورزشی 
با انجام برنامه های طبیعت گردی و كوهگشــت اولین برنامه را در این راستا، پنج شنبه نهم 
شــهریورماه از ســاعت 6 صبح لغایت 15 در منطقه فرهنگی تفریحی شاه لولاك و شاه 
خراسان برگزار کرد. در این برنامه که تعداد 60 نفر از فرزندان پرسنل به همراه مربی باتجربه 
و كارآزموده، سیروس زنجانی، كورش مرادی، علی سیاح و تیم پزشكی همراه حضور داشتند، 
پس از رسیدن به محل موردنظر با نرمش صبحگاهی و فعالیت های ورزشی کار خود را آغاز 
نمودند. در ادامه با برنامه ریزی های قبلی و شناسایی مسیرهای مناسب برنامه کوه پیمایی آغاز 
شد. در قسمت دیگر برنامه از افرادی كه دارای مهارت و هنرهای فردی بودند خواسته شد به 
اجرای برنامه خود بپردازند. سپس كلیه نفرات به سمت زیارتگاه شاه خراسان حركت کرده و در 
محل با انجام مسابقات ورزشی )پرش جفت و دراز و نشست( به رقابت پرداختند. نماز، زیارت 
و اهدا جوایز نیز ازجمله سایر برنامه های این طبیعت گردی نیم روزه بود. شایان ذکر است برنامه 

دوم و سوم همزمان در تاریخ 96/6/16 در منطقه كوه صفه برگزار می شود.

40 تا 50 سال30 تا 39 سال19 تا 29 سال
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